P.E. i,S,R, SERvIO] DE PIWTOCOLO E«QÜW 24-FEV-202Í 99:35 001644 2/2

Q/Mumú>i^ia/dci '̂ álân^^ía cie (^ao ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 586/2021

CO
N
O

§

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

—

CM
O

CMü.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, âis
o5 o
CM O)

® ü
CV o

s ®
CM £

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Ss
^ CO^

00 .P

Vossa Excelência no sentido de providenciar visita técnica para averiguar a |
necessidade de manutenção na EMEI Ruth Montebello Zavarize, localizada na ^

X CO

gl
Vila São Rafael. "I

< w

A presente solicitação se faz necessária tendo em <|
^1
•Ü3 Ü

devida manutenção e preservação.
(5 ^
uj 5
Q CO

CO

2
Q.CD

©i
•p. CO

•2 E
'.sS

Atenciosamente, og
1 m

CO CO

CO CO

;l8
°b.

vista que a Creche ficou fechada durante todo o período da pandemia, sem a

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de li

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador ili
o D

•m ío
o_-
c ra
<u.£
E.ra

o o

Excelentíssimo Senhor ||
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito da Estancia Turística de ^
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 23/02/2021 - 09:42 2267/2021/mb